
                                                                                                         

 

1 

 

 

Dodatek č. 3 

ke smlouvě o dílo č. objednatele 1128-2014-520203 

 

uzavřený 

podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

(dále jen „NOZ“) 

mezi smluvními stranami: 

 

Objednatel:                                                Česká republika - Státní pozemkový úřad, Husinecká               

                                                                              1024/11a, 130 00 Praha 3 
Adresa:                                               U Stínadel 1317, 393 01 Pelhřimov 
jednající:                                                                Ing. Luboš Rudišar               
                                                                             vedoucí Pobočky Pelhřimov 

tel.:                                                                       xxxxxxxxxx 

 

v technických záležitostech oprávněn jednat:      Ing. Josef Paclík, tel.: xxxxxxxxxx 

Fax                                                                       xxxxxxxxxx 

E-mail:                                                                xxxxxxxxxx 

 

Bankovní spojení:                                                xxxxxxxxxx 

Číslo účtu:                                                            xxxxxxxxxx 

ID DS:                                                                   z49per3 

 
 
Zhotovitel:                                 Ing. Jindřich Jíra, reprezentant sdružení PROJEKCE & AREA G.K.

                        
 
Sídlo/Místo podnikání:                     Lesná 4, 395 01 Pacov/ U Stínadel 1316, 393 01 Pelhřimov 
jednající:                                                              Ing. Jindřich Jíra         
 
v technických záležitostech je oprávněn jednat:   Ing. Jindřich Jíra, Milan Nový 

Tel./Fax:                                                           xxxxxxxxxx 

E-mail: xxxxxxxxxx 

 

Bankovní spojení:  xxxxxxxxxx 

Číslo účtu:  xxxxxxxxxx 
IČ:  438 20 654 
DIČ:  CZ6705260859 
Doručovací adresa: U Stínadel 1316, 393 01 Pelhřimov 

 

 

 

 

Článek první: 
 
Příloha č. 1 ke Smlouvě o dílo - KoPÚ Dráchov – se u níže uvedených dílčích fakturačních celků mění 

takto (nově stanovené měrné jednotky a jim odpovídající celkové ceny bez DPH jsou zvýrazněny): 

 
 

 



           2 

 
 

 

 

 

 

  

Hlavní  fakturační celek/dílčí fakturační celek MJ 
Počet 

MJ 

Cena za 

MJ bez 

DPH v 

Kč 

Cena bez 

DPH 

celkem v 

Kč  

Termín  

ukončení 1) 

  

1. Přípravné práce           

1.4. Geometrické a polohové určení vnějšího 

OUÚ (bez katastrální hranice s Babínem)         

31.03.2016  - vyšetření OUÚ vč.ZPMZ a geom.plánů  
hm 44 700  30 800  

 - stabilizace plastovou značkou ks 106 50  5 300  

1.5. Geometrické a polohové určení vnitřního 

OUÚ         

   31.03.2016 
 - vyšetření OUÚ vč.ZPMZ a geom.plánů 

hm 22 900  19 800  

 - stabilizace plastovou značkou ks 41 50  2 050  

1.6. Dokumentace nároků vlastníků pro 

vypracování návrhu nového uspořádání a 

vypracování podkladů pro řešení nesouladu 

druhu pozemků, včetně úpravy BPEJ 

ha 75 100  7 500  30.09.2016 

2. Návrhové práce           

2.1. Vypracování plánu společných zařízení 

(včetně vyjádření  orgánů a organizací a 

souhlasu RDK )   
ha 75 180  13 500  30.04.2017 

2.5. Vypracování návrhu nového uspořádání 

pozemků ha 75 480  36 000  31.11.2017 

3. Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo **Termín ukončení v 

měsících 

od výzvy zadavatele 

3.2. Zpracování DKM (SPI a SGI)), včetně zápisu 

do KN a vypracování kompletní dokum. 

KoPÚ 

ha 75 120  9 000  **4 

 

 

 

Odůvodnění: Změny počtu měrných jednotek výše uvedených dílčích fakturačních celků byly vynuceny 

objektivní situací, vzniklou při zaměření polohopisu a dalších návazných prací (zejména obvodu 

upravovaného území) zhotovitelem KoPÚ. Během nich bylo zjištěno, že obvody upravovaného území 

mezi k.ú. Dráchov a některými sousedními katastrálními územími mají v terénu jiný průběh, než byl 

původní předpoklad objednatele KoPÚ, založený na datech katastru nemovitostí. Ve všech případech 

se jedná o snížení počtu měrných jednotek oproti smlouvě o dílo, tedy o méněpráce. 

 



           3 

Tyto skutečnosti měly za následek změny dotčených fakturačních celků, a to jak u šetření obvodu 

upravovaného území, tak i z hlediska skutečné (snížené) výměry řešeného území, vypočtené ze 

souřadnic lomových bodů hranic, oproti předpokladu zhotovitele, tak jak byl stanoven ve Smlouvě o dílo. 

 

 

 

Článek druhý: 
 
V ostatních ustanoveních se smlouva o dílo č. objednatele 1128-2014-520203 ve znění Dodatku č. 1 a 

Dodatku č. 2 nemění. 

 

 
 
Článek třetí: 
 
Dodatek je sepsán ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má váhu originálu. Každá ze stran obdrží dva 
stejnopisy dodatku. Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 
 

 
V Pelhřimově dne 24. března 2016.                                  

 

 
 

Z a  o b j e d n a t e l e:          Z a   z h o t o v i t e l e: 

 
 

 

 

 

 

 

 

……………………………           ……………..……………………  

 Ing. Luboš Rudišar                                                                                         Ing. Jindřich Jíra  - PROJEKCE 

 vedoucí Pobočky Pelhřimov                                                                           reprezentant sdružení dodavatelů   

Státní pozemkový úřad           

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


